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LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DELLE FACCIATE ESTERNE E SOSTITUZIONE
INFISSI DEL P.O. NOSTRA SIGNORA DI BONARIAIN SAN GAVINO MONREALE

IMPRESA: “CONCORDIA APPALTI DI RIZZO DOMENICO?”, sede legale in Agrigento, via Acrone n. 68 pec:
domenicorizzo83@pec.it, iscritta nel registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Agrigento al num. 210732 in
data 03/01/2017 - C.F. RZZDNCS83P16A089W - P.IVA 02827110848. Legale rappresentante: Domenico Rizzo, nato
a Agrigento il 16 Settembre 1983 - C.F. ZDNC83P16A089W

CONTRATTO D’APPALTO: Rep. 01 del 30/01/2023

Approvazione progetto Determina n.2207 del 18/07/2022

IMPORTO COMPLESSIVO: € 764.552,16 di cui: € 724,689,38 per lavori, € 39,862,78 per Oneri di Sicurezza

SIEMETTE LO

STATO DI AVVANZAMENTO N.1
DEI LAVORI ESEGUITI ALLA DATA DEL 26/10/2023

STATO DEI PAGAMENTI AMMONTARE DEI LAVORI
Num. Data Importo Dalle misure e dai computi risultano i seguenti importi:
1- Per lavori e somministrazioni € 250 178,77

2- Per materiali giacenti in cantiere

Totale € 250 178,77

3- A dedurre ribasso d'asta pari al 19,9760% € 49 975,71
Totale ribassato € 200 203,06
4- A sommare importo oneri di sicurezza € 13 044,00

Totale € 213 247,06

RITENUTE CONTRATTUALI

Precedenti certificati € -
Ritenuta di  0,50% su € 213247,06 € 1 066,24
Totale deduzioni -€ 1 066,24
Totale € - Risulta il credito dell'impresa| € 212 180,83
A dedurre quota della anticipazione  pari al 20%di € 213247,06 | € 42 649,41
Da liquidare € 169 531,41
. . . . . .. . Il sottoscritto  Direttore dei Lavori
L'Impresa ha assicurato i propri operai contro gli infortuni sul lavoro presso:
certifica che ai termini dell'Art. 28
INAIL Sede di Agrigento codice ditta 20021804/18 - pat 095687808/70 - continuativa del Capitolato Speciale d'Appalto
INPS Sede di Agrigento matricola n. 0106815836 - continuativa si pud pagare all'impresa la somma di
CASSA EDILE - Cagliari 5658 € 169 531,41 |.V.A. esclusa.
San Gavino  26/10/2023
il Responsabile Unico del Procedimento g'rmat Il Direttore dei Lavori e C.S.E.
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NR.

CODICE
ARTICOLO

DESCRIZIONE E COMPUTO

U.M.

QUANTITA'

PREZZO

IMPORTO

10

11

12

PF.0009.0001.0117B

PF.0012.0013.0005

PF.0012.0014.0001A

PF.0012.0016.0005A

PF.0012.0021.0014A

PF.0012.0024.0003

PF.0012.0024.0003A

PF.0013.0001.0003

PF.0013.0001.0004

PF.0013.0005.0007A

PF.0013.0006.0203A

PF.0013.0006.0204A

FORMAZIONE E CHIUSURA DI GIUNTO DI
DILATAZIONE NELLA FACC ... ogni altro onere e
magistero valutato per ml di sviluppo.

SOMMANO

Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera
0 ... nonche’ 'eventuale onere per il conferimento a
discarica.

SOMMANO

Rimozione di infissi esterni come porte e finestre,
comp ... autorizzato. Valutata per la superficie
effettiva rimossa.

SOMMANO

Rimozione di canalizzazione a vista di impianti
tecnolog ... | metro lineare di canala rimossa
larghezza massima 15 cm.

SOMMANO

Revisione completa di intonaci con fenomeni di
degrado di ... a eccezione per le aperture di
superficie superiore a 4 m2

SOMMANO

Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti
lavorazi ... 5cm e trattamenti isolati di superfici
superiori a 3 dm2

SOMMANO

RISANAMENTO DEL CALCESTRUZZO DEL
CORNICIONE mediante le ... 30 MT PLAZZANI TSJ
30" per l'esecuzione della lavorazione.

SOMMANO

Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio
metall ... stero per dare I'opera realizzata a perfetta
regola d'arte

SOMMANO

Proroga mensile (o frazione di mese) per noleggio di
pont ... ati realizzato in acciaio S235JR, diam. 48 mm,
sp. 2,9 mm.

SOMMANO

TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON DUE
MANI DI IDROPI ... compreso lo sfrido e il tiro in alto
su superfici esterne

SOMMANO

SOSTITIZIONE DI TAPPARELLA ESISTENTE CON
TAPPARELLA IN P ... il normale funzionamento ed
ogni altro onere e magistero.

SOMMANO

FORNITURA E POSA IN OPERA DI ISOLAMENTO
TERMICO CASSONETT ... massime 1.40*0.45*0.40 m.
Ogni onere e magistero compreso.

metri

16,780

metri

77,860

metri quad

262,080

metri

175,170

metri quad

1 000,000

metri quad

71,010

metri quad

40,000

metri quad

1 000,000

metri quad

2 000,000

metri quad

1 000,000

m2

210,000

€42,14

€8,94

€ 26,04

€10,43

€37,53

€112,98

€ 147,76

€17,84

€3,17

€ 14,06

€38,10

€707,11

€ 696,07

€ 6 824,56

€1 827,02

€ 37 530,00

€8022,71

€5910,40

€17 840,00

€ 6 340,00

€ 14 060,00

€8 001,00

€ 107 758,87

Geometra Giuseppe Botta

il Responsabile Unico del Procedimento

firma conr
tera nei tenpi

Il Direttore dei Lavori e C.S.E.
ing. Massimiliano Piras
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STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 del 26/10/23 Pagina Nr. 2

CODICE
NR. '
ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO UM. | QUANTITA PREZZO IMPORTO
RIPORTO €107 758,87
SOMMANO | cadaune 210,000 €7513  €15777,30

13 | PF0013.0006.0282A | FORNITURA E POSA IN OPERA DI INFISSO IN PVC A
GIUNTO APER ... altro onere e magistero secondo le
disposizioni della D.L.

SOMMANO | m2 210,000 €£603,06| €126642,60

COMPLESSIVAMENTE €250 178,77

Firmat
o)
digita
L'inlpreat 11 Direttore dei Lavori e C.S.E.
APPALT&T%E%ZO DOMENICO ing. Massimiliano Piras

sa firma @QON|Eerva che
icitera nei tglﬁi;ll(_)di Legge

il Responsabile Unico del Procedimento
Geometra Giuseppe Botta
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