





## LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DELLE FACCIATE ESTERNE E SOSTITUZIONE INFISSI DEL P.O. NOSTRA SIGNORA DI BONARIAIN SAN GAVINO MONREALE

IMPRESA: "CONCORDIA APPALTI DI RIZZO DOMENICO", sede legale in Agrigento, via Acrone n. 68 pec: domenicorizzo83@pec.it, iscritta nel registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Agrigento al num. 210732 in data 03/01/2017 - C.F. RZZDNC83P16A089W - P.IVA 02827110848. Legale rappresentante: Domenico Rizzo, nato a Agrigento il 16 Settembre 1983 - C.F. ZDNC83P16A089W

CONTRATTO D'APPALTO: Rep. 01 del 30/01/2023

Approvazione progetto Determina n.2207 del 18/07/2022

IMPORTO COMPLESSIVO: € 764.552,16 di cui: € 724,689,38 per lavori, € 39,862,78 per Oneri di Sicurezza

## SI EMETTE LO STATO DI AVVANZAMENTO N.1 DEI LAVORI ESEGUITI ALLA DATA DEL 26/10/2023

STATO DEI PAGAMENTI						
Num.	Data	Importo				
	Totale	€ -				

AMMONTARE DEI LAVORI			
Dalle misure e dai computi risultano i seguenti importi:			
1- Per lavori e somministrazioni		€	250 178,77
2- Per materiali giacenti in cantiere			
	Totale	€	250 178,77
3- A dedurre ribasso d'asta pari al 19,9760%		€	49 975,71
Tota	le ribassato	€	200 203,06
4- A sommare importo oneri di sicurezza		€	13 044,00
	Totale	€	213 247,06
RITENUTE CONTRATTUALI			
Precedenti certificati €	-		
Ritenuta di <b>0,50</b> % su € 213 247,06 €	1 066,24		
Totale deduzioni		-€	1 066,24
Risulta il credito	€	212 180,83	
A dedurre quota della anticipazione pari al 20% di €	213 247,06	€	42 649,41
Da	liquidare	€	169 531,41

L'Impresa ha assicurato i propri operai contro gli infortuni sul lavoro presso:

INAIL Sede di Agrigento codice ditta 20021804/18 - pat 095687808/70 - continuativa INPS Sede di Agrigento matricola n. 0106815836 - continuativa CASSA EDILE - Cagliari 5658

Il sottoscritto Direttore dei Lavori certifica che ai termini dell'Art. 28 del Capitolato Speciale d'Appalto si può pagare all'impresa la somma di € 169 531,41 I.V.A. esclusa.

San Gavino 26/10/2023

il Responsabile Unico del Procedimento Geometra Giuseppe Botta

L'impresa
CONCORDIA APPALTI DI RIZZO DOMENICO
L'impresa firma con riserva che
espliciterà nei tempi di Legge

Il Direttore dei Lavori e C.S.E. ing. Massimiliano Piras

NR.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
1	PF.0009.0001.0117B	FORMAZIONE E CHIUSURA DI GIUNTO DI DILATAZIONE NELLA FACC ogni altro onere e magistero valutato per ml di sviluppo.				
2	PF.0012.0013.0005	SOMMANO Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o nonche' l'eventuale onere per il conferimento a	metri	16,780	€42,14	€707,1′
		discarica.  SOMMANO	metri	77,860	€8,94	€696,07
3	PF.0012.0014.0001A	Rimozione di infissi esterni come porte e finestre, comp autorizzato. Valutata per la superficie effettiva rimossa.				
	PF.0012.0016.0005A	SOMMANO	metri quad	262,080	€26,04	€6 824,56
4	F1.0012.0010.0003A	Rimozione di canalizzazione a vista di impianti tecnolog I metro lineare di canala rimossa larghezza massima 15 cm.				
5	PF.0012.0021.0014A	SOMMANO Revisione completa di intonaci con fenomeni di	metri	175,170	€10,43	€1 827,02
J		degrado di a eccezione per le aperture di superficie superiore a 4 m2	metri quad	1 000,000	€37,53	€37 530,00
6	PF.0012.0024.0003	Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazi 5 cm e trattamenti isolati di superfici			·	·
		superiori a 3 dm2 SOMMANO	metri quad	71,010	€112,98	€8 022,7
7	PF.0012.0024.0003A	RISANAMENTO DEL CALCESTRUZZO DEL CORNICIONE mediante le 30 MT PLAZZANI TSJ 30" per l'esecuzione della lavorazione.				
•	PF.0013.0001.0003	SOMMANO	metri quad	40,000	€147,76	€5 910,40
8	11.5016.5501.5550	Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metall stero per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte	metri quad	4 000 000	647.04	C 4 7 0 4 0 00
9	PF.0013.0001.0004	SOMMANO  Proroga mensile (o frazione di mese) per noleggio di pont ati realizzato in acciaio S235JR, diam. 48 mm,		1 000,000	€17,84	€ 17 840,00
		sp. 2,9 mm.	metri quad	2 000,000	€3,17	€6 340,00
10	PF.0013.0005.0007A	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON DUE MANI DI IDROPI compreso lo sfrido e il tiro in alto				
		su superfici esterne SOMMANO	metri quad	1 000,000	€14,06	€14 060,00
11	PF.0013.0006.0203A	SOSTITIZIONE DI TAPPARELLA ESISTENTE CON TAPPARELLA IN P il normale funzionamento ed ogni altro onere e magistero.			200.40	
12	PF.0013.0006.0204A	SOMMANO FORNITURA E POSA IN OPERA DI ISOLAMENTO TERMICO CASSONETT massime 1.40*0.45*0.40 m. Ogni onere e magistero compreso.	m2	210,000	€38,10	€8 001,00
						€1077

NR.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
		RIPORTO				€ 107 758,87
	DE 0040 0000 0000A	SOMMANO	cadauno	210,000	€75,13	€15 777,30
13	PF.0013.0006.0282A	FORNITURA E POSA IN OPERA DI INFISSO IN PVC A GIUNTO APER altro onere e magistero secondo le disposizioni della D.L.				
		SOMMANO	m2	210,000	€603,06	€126 642,6
		COMPLESSIVAMENTE				€250 178,7